令和４年４月２８日

岐阜市立岐阜商業高等学校ＰＴＡ会員の皆様

                       岐阜市立岐阜商業高等学校

ＰＴＡ会長    伊藤 博幸

部活動振興会会長 德原 良昭

校   長    森川 賢二

ＰＴＡ総会書面表決承認について

 会員のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活

動に格別なご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止の一環で、４月２８日（木）に予定しておりま

したＰＴＡ総会を中止したことをうけ、総会資料をご覧いただき、書面表決して、承認書

を提出していただいた結果、承認書の提出数４２２通で会員数４７５名の半数を超える承

認をいただきました。

 つきましては、本校ＰＴＡ規定第６章第１６条に倣い、下記の内容につきまして、承認

されたものといたします。みなさまにおかれましては、ご理解をいただき感謝申し上げま

す。ありがとうございました。

記

１ 内  容 （１）令和３年度事業・決算報告に関する件

       （２）令和４年度ＰＴＡ役員等選出ならびに承認に関する件

       （３）令和４年度事業計画（案）・予算（案）承認に関する件

       （４）ＰＴＡ規約（案）・部活動振興会会則（案）に関する件

岐阜市立岐阜商業高等学校

担当者 渉外部長   山 本 直 樹

電 話 058-251-0165

ＦＡＸ 058-251-0164

所在地 〒501-0115

岐阜市鏡島南２丁目７番１号